
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: KPWGDYNIA
NO_DOC_EXT: 2020-139141
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: kpw.przetargi@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KOMENDA PORTU WOJENNEGO GDYNIA
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-103
Państwo: Polska
E-mail: kpw.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261262198
Faks:  +48 261262314
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kpwgdynia.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modyfikacja urządzenia szkolno-treningowego radiostacji okrętowej HF-VHF i sygnalizacji
Numer referencyjny: 88/KPW/NAW/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34150000 Symulatory

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Modyfikacja urządzenia szkolno-treningowego radiostacji okrętowej HF-VHF i sygnalizacji w tym:
CZEŚĆ I: modyfikacja urządzenia szkolno-treningowego radiostacji okrętowej HF-VHF i symulatora morskiej 
sygnalizacji wzrokowej
CZĘŚĆ II: modyfikacja systemu radiostacji VHF/UHF M3SR 4400

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 985 405.00 PLN

II.2) Opis

mailto:kpw.przetargi@ron.mil.pl
http://kpwgdynia.wp.mil.pl


2 / 4

II.2.1) Nazwa:
CZEŚĆ I: Modyfikacja urządzenia szkolno-treningowego radiostacji okrętowej HF-VHF i symulatora morskiej 
sygnalizacji wzrokowej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
51600000 Usługi instalowania komputerów i urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Modyfikacja urządzenia szkolno-treningowego radiostacji okrętowej HF-VHF i symulatora morskiej sygnalizacji 
wzrokowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 3 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ II: Modyfikacja systemu radiostacji VHF/UHF M3SR 4400
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
51600000 Usługi instalowania komputerów i urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Modyfikacja systemu radiostacji VHF/UHF M3SR 4400. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. 
nr 3 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 155-378932

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
CZEŚĆ I: Modyfikacja urządzenia szkolno-treningowego radiostacji okrętowej HF-VHF i symulatora morskiej 
sygnalizacji wzrokowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nowatel Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Gdańska 39/27
Miejscowość: Rumia
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 84-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 895 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378932-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
CZĘŚĆ II: modyfikacja systemu radiostacji VHF/UHF M3SR 4400

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TESPOL sp. z o.o. ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław
Adres pocztowy: ul. Klecińska 125
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 54-413
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 90 405.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wartości wskazane w pkt. V.2.4. i w pkt. II.1.7 są wartościami brutto zawierającymi podatek VAT.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2020

www.uzp.gov.pl

